Avenida Santo Antônio, 126,
Centro – Garanhuns – PE

CEP: 55.293-904

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2022

ITEM 37

Do Anexo II, da Resolução TC Nº 189/2022

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em conformidade com a Resolução TC Nº
189/2022, item nº 37, que no exercício de 2022, a PREFEITURA MUNICIPAL DE
GARANHUNS não realizou termos de parceria com Organização da Sociedade Civil
de Interesse Público (OSCIP).

Garanhuns, 30 de dezembro de 2022.

SIVALDO RODRIGUES ALBINO
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIV

A
L

D
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S A

L
B

IN
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ce72c8c0-9765-41ea-b4f0-66fe0ad4fb75